הנאשם הודה והורשע, בארבעה כתבי אישום המייחסים לו נהיגה בקלות ראש מיום 8.5.15, נהיגה בפסילה, נהיגה תחת השפעת סמים ונהיגה ברכב ללא ביטוח מיום 5.6.15, ושתי עבירות של הסעת שלושה נוסעים ללא מלווה בהיותו נהג צעיר שטרם מלאו לו 21 מיום 5.6.15 ומיום 10.6.15 בניגוד לסעיפים 2א12, 26(2), 62(2) ו-67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961, ולסעיף 2 לפקודת הביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל - 1970.

הנאשם בן 20 ללא עבר תעבורתי או פלילי קודם. במועד ביצוע העבירות טרם מלאו לנאשם 18 שנים.

### תסקיר שירות המבחן

שירות המבחן המליץ להטיל על הנאשם צו של"ץ במסגרת עיריית מעלה אדומים בתפקיד עבודות אחזקה, שליחויות וסיוע לצוות בהיקף של 180 שעות.

השירות יוכל לשנות את מקום ביצוע העבודות ללא צורך בהחלטה שיפוטית.

היה והנאשם לא יבצע את השעות במלואן, כי אז ייגזר עונשו מחדש.

**המזכירות תשלח העתק הכרעת דין וגזר הדין לשרות המבחן.**

**המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בנוכחות הצדדים.